
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

п.Эльтон 

 

 

от «21» ноября 2022 г.                                                                                     № 128 

 

«О внесении изменений в постановление № 98 от 11.11.2019 года  

Администрации Эльтонского сельского поселения  

«Об утверждении ведомственной целевой  программы  

«Развитие физической культуры и спорта на территории  

Эльтонского сельского поселения на 2020 – 2022 годы»  

в редакции постановлении № 98 от 11.11.2019 г., № 32 от 02.03.2020 г., № 116 от 

15.09.2020 г., № 124 от 24.09.2020 г., № 143 от 11.11.2020 г., № 181 от 30.12.2020 г., № 

105 от 08.10.2021 г., № 146 от 30.12.2021 г. 

 

 

 

Во исполнении Постановления администрации  Эльтонского сельского поселения  

Палласовского  муниципального района Волгоградской области от 10.11.2011 года № 106 

«Об  утверждении  Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных 

целевых программ»,  Администрация Эльтонского сельского поселения, руководствуясь 

решениями Эльтонского сельского Совета от 30.12.2019 г № 44/1, от 02.03.2020 г № 5, от 

15.09.2020 г. № 24., от 24.09.2020 г № 25, от 11.11.2020 г. № 30/1., от 30.12.2020 г. № 37, 

от 08.10.2021 г. № 29, от 30.12.2021 г № 42, от 21.11.2022 г. № 35. 

                          

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1.Приложение № 1 к ВЦП «Развитие физической культуры и спорта на территории 

Эльтонского сельского поселения на 2020 – 2022 годы» принятое постановление № 146 от 

30.12.2021 года утвердить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

          3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Эльтонского сельского поселения   Сурганов Н.А. 

 

 

Рег. №   128 /2022 

 



 

 

 

 

 

Приложение № 1  

к Постановлению  

администрации Эльтонского сельского поселения  

от «21» ноября  2022 г № 128 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ 

ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА 

ТЕРРИТОРИИ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НА 2020 – 2022 ГОДЫ» 

 
№ 

п/п 

Мероприятие Срок 

реализации 

Объем финансирования (тыс.руб.) Исполнитель Примечание 

Всего В том числе: 

Бюджет 

поселения 

Внебюджетные 

источники 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Прочие услуги 2020 год 7,5 7,5  Администрация 

Эльтонского 

сельского 

поселения 

 

2021 год 0,0 0,0  

2022 год 0,0 0,0  

 Итого по мероприятию 7,5 7,5   

2. Транспортные 

услуги 

2020 год 14,2 14,2  Администрация 

Эльтонского 

сельского 

поселения 

 

2021 год 4,5 4,5   

2022 год 2,0 2,0   

 Итого по мероприятию 20,7 20,7   

2.2. Приобретение 

ТМЦ 

2020 год 34,8 34,8  Администрация 

Эльтонского 

сельского 

поселения 

 

2021 год 0,0 0,0   

2022 год 0,0 0,0   

 Итого по мероприятию 34,8 34,8   

 ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1 63,0 63,0    

 ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 63,0 63,0    

 


